
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE - DÉPARTEMENT DU DOUBS
MAIRIE DE
BESANÇON

•Numéro: RH.22.00.A3516

OBJET : Tableau d'avancement de grade au titre de l'année 2023 pour la catégorie C

Le Maire de la Ville de Besançon,
Vu le Code Général de la fonction publique et notamment les articles L. 522-4,
L. 522-24 à L. 522-31 du Code Général de la Fonction Publique,
Vu les textes régissant les différents statuts particuliers des cadres d'emplois de la
fonction publique territoriale,
Vu la délibération du conseil municipal du 22 février 2020 déterminant les taux de
promotion promus / promouvables pour l'avancement de grade,
Considérant que les agents inscrits sur ce tableau d'avancement satisfont aux
obligations d'avancement requises au cours de l'année 2023,
Vu l'arrêté n° RH.21.08.A0349 du 16 mars 2021 portant sur les Lignes Directrices
de Gestion des ressources humaines,

ARRÊTE

Article 1°: Les tableaux annuels d'avancement de grade pour la catégorie C au
titre de l'année 2023 sont arrêtés ainsi qu'il suit : ·

Graded'accès @et@th2242212g%[Nometprénomde l'agent__ ., ., #@$%

Adjoint administratif principal de AIT HAMMOU Radija
1ère classe CLERC Christine

LABOURO-POIREY Mélanie
PHILIPPE Gaëlle
PROVILLARD Michel
VUILLERME Valérie
EL YACOUT Vincent
ITTY Catherine

Adjoint d'animation principal de 2ème HANNON Charline
classe CHOLLEY Nathalie
Adjoint du patrimoine principal de GRESSIER Amélie
1ère classe
Adjoint du patrimoine principal de MOREL Cynthia
2ème classe
Adjoint technique principal de ARCHIPOFF Rémi
1ère classe BERGEROT Franck

BERNARD-ROHR Véronique
BOUCON Valérie
BRETIN Christine
CHAMPENOIS Maxime
CHARVET Nicolas
COSAR Deniz
DESENCLOS Sylvie
DEVILLE Sébastien
DUNAN Sylvie
FOURNERET Fabienne
FREYMONT Isabelle
GUSCHING Isabelle
JACOT Morgan
JALAL Rachid
JOLIDON Pascal
LAMARCHE Laurence

Arrêté du Maire
de la Ville de Besançon

Publié le : 14/03/2023



Adjoint technique principal de LORIOL Peggy
1ère classe (suite) MICHEL Emmanuelle

PATRIARCHE Estelle
PESCADOR Véronique
PIERRON Jérôme
ROULLET Cécile
SAUNIER Sylvie
VIENNET Olivier
ESTAVOYER Ludovic

1 COLARD Pascal
MERCEY Sandrine

Adjoint technique principal de LONGET Vanessa
2ème classe MICHELIN Jonas

ROUSSIN Julien
OUKILI Mourad
RIONDET Samuel
BELPOIS Christophe
LINCK Guillaume
CARVALHAS Filipe

Agent de maîtrise principal DAHES Gilbert
DUREAU Frédérick
FAIVRE RAMPANT Julien
LAHOUIJ Maher

Agent social principal de 1ère classe CID Dalila
Agent spécialisé principal de BELPOIS Vanessa
1ère classe des écoles maternelles CATTIN Sylvie

CHOLETAnne-Marie
GERARD-FELLMANN Saisie
LAURENTAzizah
MEROUZE Anne-Laure

Brigadier-chef principal de PASCAUD Vincent
police municipale

Article 2 : Cette décision peut faire l'objet d'un recours auprès du Tribunal
Administratif de Besançon - 30 rue Charles Nodier, 25000 BESANCON - dans les
deux mois à partir de sa notification.

Article 3 : Le Directeur Général des Services est chargé de l'exécution du présent
arrêté qui sera publié au registre des arrêtés et sur le site internet de la Ville de
Besançon.

Besançon, le 22 décembre 2022

Pour la Maire,
Par délégation,

Le Directeur Gén/j es Services.

Jean-René"ESCARREGA


